
Uchwała Nr 79/466/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych trzech odcinków 

drogi nr 3009R na terenie miasta Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 889) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych stanowiącą dotychczas drogę 

powiatową nr 3009R na terenie miasta Stalowej Woli na odcinkach: 

1) odcinek drogi powiatowej nr 3009R – Al. Jana Pawła II od skrzyżowania z ul. KEN w km 0+071 

do skrzyżowania z ul. Ks. J. Popiełuszki w km 0+911, 

2) odcinek drogi powiatowej nr 3009R - ul. S. Staszica od skrzyżowani z ul. Ks. J. Popiełuszki w km 

0+968 do skrzyżowania z ul. Mickiewicza w km 1 +380, 

3) odcinek drogi powiatowej nr 3009R - ul. S. Staszica i ul. Energetyków od skrzyżowania z ul. 

Mickiewicza w km 1+482 do granicy powiatu w km 4+566. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  

 

 

 

 


